
"Об утверждении Правил применения систем радиорелейной связи.
Часть III. Правила применения аналоговых радиорелейных систем

связи"

МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И
СВЯЗИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

27.02.2007 г. Москва № 27

Об утверждении Правил применения систем
радиорелейной

связи. Часть III. Правила применения аналоговых
радиорелейных

систем связи

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 7 июля 2003 г. № 126-
ФЗ «О связи» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, №
28, ст. 2895; № 52 (часть I), ст. 5038; 2004, № 35, ст. 3607; № 45, ст. 4377;
2005, № 19, ст. 1752; 2006, № 6, ст. 636; № 10, ст. 1069; № 31 (часть I), ст.
3431, ст. 3452; 2007, № 1, ст. 8) и пунктом 4 Правил организации и
проведения работ по обязательному подтверждению соответствия средств
связи, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 апреля 2005 г. № 214 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2005, № 16, ст. 1463),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила применения систем радиорелейной связи.
Часть III. Правила применения аналоговых радиорелейных систем связи.

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию

в Министерство юстиции Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра информационных технологий и связи Российской Федерации Б.Д.
Антонюка.



Полную версию документа

Вы можете приобрести в составе продукта

«База знаний по радиорелейной связи»

Контакты для заказа:

(495) 957-70-84

dinisov@rfcmd.ru

Julia_volkova@rfcmd.ru


